АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2015г.                                    № 127                                х. Верхний Митякин

О публикации извещения о предоставлении земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом, Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение» и на основании заявления граждан о предоставлении в аренду земельного участка, администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Опубликовать извещение о возможности предоставления в аренду гражданам земельного участка (многоконтурный земельный участок)  из земель населенных пунктов с кадастровым № 61:37:0060401:2014, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, приблизительно в 15 м по направлению на запад от дома № 227а, общей площадью 24372 кв. м, для сенокошения и выпаса скота  в газете Тарасовского района «Родная сторона» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в сети «Интернет».
       2. Контроль за выполнением настоящего Постановления   оставляю за собой.

        Глава Красновского
        сельского поселения                                                                            Г.В. Бадаев